
 

 

1 

 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1436/2023 

"Silnice II/592H Chrastava" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:             19-7964000277/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

STRABAG a.s. 

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Petra Kroupová, ekonomická vedoucí oblasti, 

                                                          Ing. Luděk Pavlů, vedoucí OTÚ oblasti 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:             112071233/0300 

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 

dále jen „zhotovitel“ 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 1. 2024 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 

pod č. OLP/1436/2023, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Silnice 



 

 

2 

 

 

II/592H Chrastava“ (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Z předmětu smlouvy se vzhledem k výše uvedenému vypouští méněpráce tak, jak vyplývá 

z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

ponižuje o částku ve výši 7.001,14 Kč bez DPH, tj. 8.471,38 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  1.167.521,66 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona 

č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce 

              0,00 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona 

č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce 

     -7.001,14 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy 

(odečtení ceny za méněpráce) bez DPH 

1.160.520,52 Kč 

DPH    243.709,31 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy 

(odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH 

1.404.229,83 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn 

a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis 

prací, dodávek a služeb. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 



 

 

3 

 

 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1326/24/RK ze dne 18. 6. 2024. 

 

 

V Liberci dne 29.07.2024 V Praze dne 19.07.2024   

 

 
 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík Ing. Petra Kroupová 

náměstek hejtmana ekonomická vedoucí oblasti 

 

 

 

 ………………………… 

 Ing. Luděk Pavlů 

 vedoucí OTÚ oblasti 

 oba na základě plné moci 

 

                                                      





ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

„SILNICE II/592H CHRASTAVA“ 

 

1/2 

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky 

„SILNICE II/592H CHRASTAVA“ 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, kde je investorem Liberecký kraj s názvem: „SILNICE 

II/592H CHRASTAVA“, která byla vypsána Libereckým krajem. 

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona 

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle 

§ 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

SO 01 Komunikace 

Odůvodnění méněprací 

Po dokončení pokládky obrusné vrstvy byla přeměřena plocha nového vodorovného dopravního 

značení, které byla oproti předpokladu v projektové dokumentaci nižší. Neprovedení některých 

prací v původně plánovaném rozsahu nemá vliv na kvalitu, bezpečnost provozu ani trvanlivost 

díla. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 

Méněpráce (§ 222, odst. 4 zákona) 

KÓD 

POLOŽKY 
POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ 

JEDNOTKOVÁ 

CENA 

CELKOVÁ 

CENA 

915111 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 

HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
M2 -13,845 101,14 -1 400,28 

915221 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 

NEHLUČNÉ -DOD A POKLÁDKA 
M2 -13,845 404,54 -5 600,86 

CELKEM    -7 001,14 

  



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

„SILNICE II/592H CHRASTAVA“ 

 

2/2 

„SILNICE II/592H CHRASTAVA“ 

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „SILNICE II/592H 

CHRASTAVA“ je nezbytné pro řádné dokončení díla. 

Zhotovitel : Strabag a.s. Martin Vojtěch 
 

…………………………….… 

   Dne: 
 

………………………… 

TDS : Investing CZ spol. s.r.o. Stanislav Blažek 
 

………………………………. 

   Dne: 
 

…………………………. 

Zástupce 

objednatele 
: 

Krajská správa silnic 

Libereckého kraje, 

příspěvková organizace  

Ing. Petr Kadlec 
 

………………………………. 

   Dne: 
 

…………………………. 
 

Cena stavby dle smlouvy o provedení stavby (Kč bez DPH) 1 167 521,66 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb. bez DPH - vícepráce  
0,00 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb. bez DPH - méněpráce 
-7 001,14, Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za 

vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH 

1 160 520,52 Kč 

0,60 % 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za 

vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH 
1 404 229,83 Kč 



3.1.3 Datum: 23.05.2024 Čas: 

Rekapitulace úrovní členění stavby 

13:14:02 

Strana: 1 Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha 

Stavba: 47_JÚ - Silnice II/592H Chrastava 

Varianta: IV - Importovaná varianta 

Odbytová cena [Kč] :   1 160 520,52 

OC+DPH [Kč] :   1 404 229,83 

Popis OC DPH OC+DPH Objekt/SD 

 SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady  23 496,97  4 934,36  28 431,33 

  0 - Všeobecné konstrukce a práce  28 431,33  23 496,97  4 934,36 

 SO 001 - KOMUNIKACE  1 137 023,55  238 774,95  1 375 798,50 

  0 - Všeobecné konstrukce a práce  26 881,47  22 216,09  4 665,38 

  1 - Zemní práce  300 669,68  248 487,34  52 182,34 

  5 - Komunikace  914 620,79  755 884,95  158 735,84 

  8 - Potrubí  101 296,89  83 716,44  17 580,45 

  9 - Ostatní konstrukce a práce  32 329,66  26 718,73  5 610,93 





Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 1 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Kč  28 431,33 Cena s daní: 

Kč  4 934,36 DPH: 

Kč  23 496,97 Cena celková: 

Kč  23 496,97 Základní cena: 

STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Zhotovitel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Objednavatel: 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Rozpočet: 

Silnice II/592H Chrastava 

SO 000 

Objekt: SO 000 

Stavba: 47_JÚ 

Kč  23 496,97 Náklad na měrnou jednotku: 

 1,00 Počet měrných jednotek: 

Měrné jednotky: 

19.10.2023 Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 

Ing. Jiří Janoušek Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 



 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 2 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Silnice II/592H Chrastava 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

47_JÚ 

SO 000 

SO 000 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 

 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

Všeobecné konstrukce a práce 0 

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL  1,000  19 103,37  19 103,37 

Položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného 
plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem dopravního značení - tzn. osazení, 
přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, 
semafory vč. časomíry odpočtu, dopravní zařízení, oplocení a všechny související práce 
po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská 
opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání.   
- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními. Položka 
obsahuje zřízení DIO a kompletní údržbu po dobu celé stavby. Montáž a demontáž 
dočasných (pronajatých) dopravních značek kompletních vč. podstavce a sloupku a 
semaforových souprav. Včetně přemisťování značek a semaforových souprav. 

1=1,000 [A] 

 2 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000  4 393,60  4 393,60 

náklady na úmístění stavby:                                                        
Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně zajištění 
potřebných povolení a rozhodnutí.   
Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, 
vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické 
energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných 
přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti 
poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální 
zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a 
zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, 
doprava). Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím 
související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za 
spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění 
údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně 
případné zimní údržby. 



 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 3 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Silnice II/592H Chrastava 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

47_JÚ 

SO 000 

SO 000 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 

 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

1=1,000 [A] 

Všeobecné konstrukce a práce  23 496,97 0 

 23 496,97 Celkem: 



 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 1 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Kč  1 375 798,50 Cena s daní: 

Kč  238 774,95 DPH: 

Kč  1 137 023,55 Cena celková: 

Kč  1 144 024,69 Základní cena: 

STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Zhotovitel: 

Zhotovitel dokumentace: 

Objednavatel: 

KOMUNIKACE 

KOMUNIKACE 

Rozpočet: 

Silnice II/592H Chrastava 

SO 001 

Objekt: SO 001 

Stavba: 47_JÚ 

FAKTURA 

Kč  1 137 023,55 Náklad na měrnou jednotku: 

 1,00 Počet měrných jednotek: 

Měrné jednotky: 

19.10.2023 Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 

Ing. Jiří Janoušek Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 



 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 2 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Silnice II/592H Chrastava 

KOMUNIKACE 

KOMUNIKACE 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

47_JÚ 

SO 001 

SO 001 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 

 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

Všeobecné konstrukce a práce 0 

 1 014101 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  10,825  1 079,60  11 686,67 

Katalog odpadů (vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a 
demoliční odpady kód druhu odpadu 17 05 04 – zemina a kamení     
12910 

10,825=10,825 [A] 

 2 014122 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T  6,050  1 740,40  10 529,42 

stmelené vrstvy vozovky s obsahem asfaltu, 2,6t/m3   
113438.1, 12970, 12980 

1,773*2,6=4,610 [A]  
4*0,1=0,400 [B]  

13*0,08=1,040 [C]  

Celkem: A+B+C=6,050 [D] 

Všeobecné konstrukce a práce  22 216,09 0 

Zemní práce 1 

 3 113438 1 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 

PODKLADU, ODVOZ DO 20KM 

M3  1,773  1 473,81  2 613,07 

vybourání napojení, vjezdy, sjezdy, vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, 
poplatek za skládku v položce 014122.1 

odměřeno:(6,0+6,8+6+6+15+23,4+55)*0,1*0,15=1,773 [B] 

 4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  86,600  2 597,67  224 958,22 

celoplošné frézování, oprava krytu vozovky v zastavěné části, frézování v pr. tl. do 40 mm 
mimo zastavěnou část - reprofilace. Přesný rozsah (plocha, tloušťka) frézování bude 
určen přímo na stavbě investorem stavby nebo TDI a dle parametrů-materiálové skladby 
vozovky (tloušťky ověřeny při frézování). V místech napojení na začátku a konci úseku a v 
místě stávajících zpevněných ploch vjezdů a opraveného úseku.   



 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 3 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Silnice II/592H Chrastava 

KOMUNIKACE 

KOMUNIKACE 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

47_JÚ 

SO 001 

SO 001 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 

 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

Vyfrézovaný materiál bude povinně odkoupen zhotovitelem, včetně dopravy, viz smlouva 
o provedení stavby. Dle vyhl.č.130/2019 Sb. je asfaltový recyklát zařazen do ZAS-T1, 
ZAS-T2. Rozsah a hloubka frézování bude upřesněna dle materiálové skladby TDI nebo 
investorem.   
Frézování vozovky v intravilánu s umístěný uličními znaky ve vozovce a v krytu vozovky. 

odměřeno, vozovka,křižovatky: 2165*0,04=86,600 [A] 

 5 12910 ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU M3  10,825  1 121,54  12 140,67 

Položka obsahuje přečištění vozovky před provedením spojovacího postřiku, vč. odvozu 
na skládku určenou zhotovitelem a uložení, poplatek za skládku v položce 014122.1. 

odměřeno, vozovka,křižovatky: 2165*0,005=10,825 [A] 

 6 12970 ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS  4,000  795,11  3 180,44 

vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku v položce 
014122.1 

4=4,000 [A] 

 7 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS  13,000  430,38  5 594,94 

vč. odvozu a uložení na skládku určenou zhotovitelem, poplatek za skládku v položce 
014122.1 

13=13,000 [A] 

Zemní práce  248 487,34 1 

Komunikace 5 

 8 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  2 165,000  15,97  34 575,05 

Spojovací postřik modifik.asf.emulze PS,C60 B4 0,50 kg/m2 

odměřeno, vozovka,křižovatky: 2165=2 165,000 [A] 



 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 4 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Silnice II/592H Chrastava 

KOMUNIKACE 

KOMUNIKACE 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

47_JÚ 

SO 001 

SO 001 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 

 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

 9 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 

40MM 

M2  2 165,000  332,98  720 901,70 

obrusná krytová vrstva vozovky, ACO 11+  PMB 25/55-65 

odměřeno, vozovka,křižovatky: 2165=2 165,000 [A] 

 10 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  408,200  1,00  408,20 

středová pracovní spára /dle způsobu provedení pokládky asfalt.betonu/ vč. výplně spar 
na styku nové a staré obrusné vrstvy v místě vjezdů a křižovatek MK, vjezdů. 

středová spára v obrusné vrstvě: 290=290,000 [A]  
oprava spáry a trhlin v podkladní vrstvě, mrazové trhliny, na příkaz TDI: (6,0+6,8+6+6+15+23,4+55)=118,200 [B]  

Celkem: A+B=408,200 [C] 

Komunikace  755 884,95 5 

Potrubí 8 

 11 89911K OCELOVÝ POKLOP D400 KUS  8,000  3 305,26  26 442,08 

výmena stávajících klapajících poklopů šachet s odvětráním vč. rámu, ve vozovce, v 
rámci výškové úpravy poklopu 

8=8,000 [A] 

 12 89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS  4,000  936,18  3 744,72 

výmena stávajících klapajících poklopů uzávěrů vč. rámu, ve vozovce, v rámci výškové 
úpravy hrnce 

4=4,000 [A] 

 13 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  15,000  2 694,38  40 415,70 

předpoklad vyrovnání stávajcího poklopu do nivelety nové obrusné vrstvy   
V ulici Žitavská a Nádražní vyrovnání do stávající nivelety. 



 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 5 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Silnice II/592H Chrastava 

KOMUNIKACE 

KOMUNIKACE 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

47_JÚ 

SO 001 

SO 001 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 

 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

10=10,000 [A]  

poklopy v ul. Žitavská a Nádražní: 5=5,000 [B]  

Celkem: A+B=15,000 [C] 

 14 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  2,000  2 938,22  5 876,44 

předpoklad výškové úpravy stávajících znaků ve vozovce 

2=2,000 [A] 

 15 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  5,000  1 447,50  7 237,50 

předpoklad výškové úpravy stávajících znaků ve vozovce 

šoupata, uzávěry:4=4,000 [A]  
hydrant:1=1,000 [B]  

Celkem: A+B=5,000 [C] 

Potrubí  83 716,44 8 

Ostatní konstrukce a práce 9 

 16 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA 

M2  65,875  101,14  6 662,60 

V1b, V4, V5, V7a v bílé barvě   
na přímý příkaz TDI 

V1b:220*0,125=27,500 [A]  

V5:(6+10)*0,5=8,000 [B]  

V7a:(6,5*4)=26,000 [C]  

V4:(30+5)*0,125=4,375 [D]  

Celkem: A+B+C+D=65,875 [E] 

ZBV: 

_1 ZBV_1 -13,845 -1 400,28 

aktuální množství  5 262,31  52,030 



 

Aspe Firma: STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha Strana: 6 

Čas: 13:14:47 23.05.2024 Datum: 3.6.1.10 

Silnice II/592H Chrastava 

KOMUNIKACE 

KOMUNIKACE 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

47_JÚ 

SO 001 

SO 001 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 

Poř.č. 

 

Položka 

 

Typ 

 

Název 

 

MJ 

 

Počet MJ 

 

J.cena 

 

Celkem 

 17 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA 

M2  65,875  404,54  26 649,07 

V1b, V4, V5, V7a v bílé barvě   
na přímý příkaz TDI 

V1b:220*0,125=27,500 [A]  

V5:(6+10)*0,5=8,000 [B]  

V7a:(6,5*4)=26,000 [C]  

V4:(30+5)*0,125=4,375 [D]  

Celkem: A+B+C+D=65,875 [E] 

ZBV: 

_1 ZBV_1 -13,845 -5 600,86 

aktuální množství  21 048,22  52,030 

 18 919112 1 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  408,200  1,00  408,20 

řezání na styku nové a staré obrusné vrstvy v místě vjezdů a křižovatek MK, středová 
spára.   
na přímý příkaz investora nebo TDI 

středová spára v obrusné vrstvě: 290=290,000 [A]  
oprava spáry a trhlin v podkladní vrstvě, mrazové trhliny, na příkaz TDI: (6,0+6,8+6+6+15+23,4+55)=118,200 [B]  

Celkem: A+B=408,200 [C] 

Ostatní konstrukce a práce  26 718,73 9 

 1 137 023,55 Celkem: 


